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AS 4050.061 - Befogdkeret

Szekrények parhuzamos megmunkalasa a Perforex BC megmunkaldkézpont és a Perforex MT
Milling Terminal megmunkalasi teriletén beliil, a kevesebb atszerelési id6 és nagyobb

termelékenység érdekében.

Jellemzdok
Cikkszam
Kivitel

Termékleiras

Possible number of terminal Boxes
for parallel processing

Megjegyzés

Az aldbbi cikkszamokhoz

Suitable for

Befoghatd szekrények max.
mérete
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AS 4050.061
Pneumatikus befogdszerkezet

Lehet6vé teszi hazak parhuzamos megmunkalasat téglatest alaku
elemek megmunkaldsahoz a Perforex BC megmunkalokdzponton
és Perforex MT Milling Terminal-on.
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A szoritokeret (cikkszam: 4050.080) a BC megmunkalékdzpont
(cikkszam: 4050.230) esetében kizardlag a kétajtds valtozatnal
lehetséges.

4050.107
4050.108
4050.230
4055.920
4055.921
4055.925
4055.926

Perforex BC 1007 HS
Perforex BC 1008 HS
Perforex BC 2014 HS
Perforex MT 2101
Perforex MT 2101 S
Perforex MT 2201
Perforex MT 2201 S

Szélesség: 200 mm
Magassdag: 300 mm
Mélység: 300 mm



Jellemzok

Befoghato sik elemek min. mérete  Szélesség: 90 mm
Magassag: 70 mm
Mélység: 70 mm

Csomagolasi egység 1db

Nettd tomeg 25 kg

Bruttd tomeg 25kg

Vamtarifaszam 84669360

ETIM9 EC003010

ETIM 8 EC003010

ECLASS 8.0 36609190

Termékleiras AS Befogdkeret BC 1007/1008/2014, befoghato téglatest alaku

elemek mérete min. 90x70x70 /max. 200x300x300mm
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